
UCHWAŁA  NR  II/5/2002 
Rady Gminy w Kleszczewie 
z dnia 02 grudnia  2002 r. 

 
 
 
w sprawie : wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego  Komisji  

Rewizyjnej. 
 
 
  Na podstawie § 19 Statutu Gminy – załącznika do Uchwały Nr 
XVIII/101/96 Rady Gminy w Kleszczewie z dnia 13 lutego 1996r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy  oraz § 59 ust. 2 Regulaminu Rady Gminy – załącznika nr 2 
do Statutu Gminy, Rada Gminy w Kleszczewie uchwala, co następuje :   
 

§ 1 
  

Na wniosek Komisji Rewizyjnej dokonuje się wyboru : 
na  Przewodniczącego Komisji  -  Tomczak  Marek 
na Wiceprzewodniczącego Komisji -  Wojtusiak  Aleksandra 

 
§ 2 

 
Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
       Przewodnicząca Rady Gminy 
 

                Ewa  Lesińska 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


